Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n° 111,05 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0891, de 08 de maio de 2017;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando a Instrução Normativa n° 01/17 da Comissão de Ética da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná - CEUTFPR;

RESOLVE

1 - designar PRISCILA RUM! YAMAOKA WATANABE, matricula
SIAPE n° 1774387, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, ELAINE
CRISTINA FERRUZI, matricula SIAPE n° 1038301, ocupante do cargo efetivo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, JULIANA SASAKI DOI, matricula
SIAPE n° 2045901, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, para, sob a
presidência da primeira, comporem a Comissão responsável pela organização do processo
de escolha dos candidatos que constituirão a lista tríplice para representante local da
Comissão de ética da UTFPR no Câmpus Londrina;

II - determinar que a estrutura administrativa do Câmpus auxilie a
Comissão no que for necessário para o desempenho de suas funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

P IF. SIDNEY 	 RENÇO
Diretor-Geral 	ampus Londrina

PR

	00000001